ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
«ГОРОД ЖИЗДРА»
КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ГОРОДСКАЯ ДУМА
РЕШЕНИЕ
от 1 ноября 2024 г.                                                       № 196
О признании утратившим силу Решения Городской Думы городского поселения «Город Жиздра» от 26.07.2005 № 13
В соответствии с частью 6 статьи 52 Устава городского поселения «Город Жиздра» Городская Дума городского поселения «Город Жиздра»
РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу Решение Городской Думы городского поселения «Город Жиздра» от 26.07.2005 № 13 «Об утверждении Положения «Об учете муниципального имущества и о ведении реестра муниципальной собственности города Жиздры».

2. Настоящее Решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава городского поселения
«Город Жиздра»
Г.В. Яшечкина